常翔学園校友会愛知県支部会員各位                常翔(大阪工業大学)学園校友会
                                愛知県支部 支部長 龍田啓一

常翔学園校友会愛知県支部２０２０年度総会開催のお知らせ

初夏の候 皆様におかれましては、ますます御健勝のことと、お喜び申し上げます。平素は校友会活

動に対し何かとご協力頂き、深く感謝しております。
 今年度はコロナ禍の影響により、例年のようにご参集いただき懇親会にて懇親を深める機会を設ける
ことが出来ず誠に残念ではありますが、愛知県支部としては初めての企画として Web 総会を開催するこ
ととなり、２０２０年度総会を下記のとおり開催しますのでご案内申し上げます。

                 記
１、日   時  2020 年 6 月 13 日 12 時 ～6 月 19 日 24 時
２、議   事
          第１号議案 ２０１９年度 事業報告
          第２号議案 ２０１９年度 決算報告、監査報告
          第３号議案 ２０２０年度  事業計画
          第４号議案 役員改定案
          第５号議案 会員から提起された議案(提起したい議案は下記連絡先メールアド

レスにお送り下さい。)
3、参加方法    支部ホームページ（https://alumnis.jp/oit/aichi/）トップページ最下段の「お問い合
わせ」からお問い合わせください。後ほど支部より ID とパスワードの通知と Web 総会参加の手順説明
書をメールでお送りさせていただきます。

*お 願 い**
1. 常翔学園校友会愛知県支部の活動に同意頂ける方は、支部連絡通信費として年会費\2,000 下記振込
先へ、お振込みくださいますよう合わせてお願い申し上げます。また、お知り合いの学園卒業生の方で、
案内の届いてない方がおられましたら、Web 総会への参加を是非お薦めください。

2. 振込口座 三菱ＵＦＪ銀行  岡崎支店  普通預金  口座番号 ４７８３１２７
    口座名 大阪工業大学学園校友会愛知県支部 会計 多々内丈雄
      ｵｵｻｶｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸｶﾞｸｴﾝｺｳﾕｳｶｲｱｲﾁｹﾝｼﾌﾞ ｶｲｹｲ ﾀﾀﾞｳﾁﾀｹｵ
      連絡先  常翔(大阪工業大学)学園校友会愛知県支部
         事務局長 多々内丈雄 （Ｓ53 年機械工学科卒）
         E-mail oitaa-aichiken@tadauchi.co.jp